
 

 

UCHWAŁA NR XIII/103/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta  

Bielsk Podlaski 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593, 

z 2015 r. poz. 87, poz. 122), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, 

Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/94/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta Bielsk Podlaski dokonuje się 

następujących zmian: 

1) uchyla się § 3 ust 1 pkt 4, § 15 pkt 3 i 4, § 20, § 27; 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości, na której znajduje się zbiornik bezodpływowy, jest zobowiązany do zawarcia 

umowy na opróżnienie zbiornika z odpowiednim podmiotem uprawnionym, o którym mowa 

w § 1 ust. 2 pkt 6 niniejszego Regulaminu”; 

3) tytuł Rozdziału 6 otrzymuje brzmienie: 

„Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku”; 

4) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zabudowanych obowiązani są do tępienia gryzoni w obrębie swojej 

nieruchomości w terminach określonych w ust. 3. 

2. W przypadku znacznego wzrostu populacji gryzoni lub na wniosek Państwowego Inspektora 

Sanitarnego zostanie podjęta przez Właścicieli nieruchomości deratyzacja na określonych terenach lub 

inne działania wskazane przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim. 

3. Ustala się terminy przeprowadzania deratyzacji: 

1) w terminie wiosennym: od dnia 1 marca do dnia 31 marca; 

2) w terminie jesiennym: od dnia 1 października do dnia 31 października”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 grudnia 2015 r.

Poz. 3865



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3865


		2015-12-01T11:12:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




